АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 9.3.6

Дубровенский районный исполнительный
комитет
сведения о заинтересованном лице: ________
_______________________________________
_______________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество)
место жительства (место пребывания):
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
 (наименование населенного пункта, улица, номер дома, телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать подписанный акт проверки осуществления консервации незавершенного строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка, на котором проведена консервация такого дома, дачи (ненужное зачеркнуть) на предоставленном земельном участке для _________________________________________________________________________________________________________________________________________________в __________________________________________________________________________________________________________________________________________________
указание информации о завершении работ по консервации не завершенных строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                 __________________                                         _____________________
                             дата                                                                                 подпись

Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично

АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 9.3.6

Дубровенский районный исполнительный комитет
сведения о заинтересованном лице:
Иванов Иван Петрович__________________
_______________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество)
место жительства (место пребывания):
_г. Дубровно, ул. Первомайская, д.5 __________
_т. 4-03-45,  моб. 8(033) 394-34-95 ___________
_________________________________________
 (наименование населенного пункта, улица, номер дома, телефона)

Заявление

Прошу выдать подписанный акт проверки осуществления консервации незавершенного строительством жилого дома на предоставленном земельном участке для строительства и обслуживания жилого дома в г.Дубровно, ул.Полевая, д.9 __________________________________________________________________________________________________________________________________________________
указание информации о завершении работ по консервации не завершенных строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                 __________________                                         _______________
                             дата                                                                                 подпись

Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично

[bookmark: _GoBack]